REQUERIMENTO Nº 56/2019

Os vereadores que este subscrevem, na forma regimental, ouvido o Plenário, requerem ao Senhor Presidente seja enviada “Moção de aplausos” à Crianças do Mundo, pelas comemorações dos seus 32 anos de fundação, e à Guarda Mirim, pelas comemorações dos seus 20 anos de fundação neste Município de Coronel Fabriciano.
Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 26 de Abril de 2019.

Marcos da Luz Evangelista Lima Martins

	Edem Almeida Arruda
	Thiago Lucas Silva Reis

	autores